AUTO PUNJAC SMARTPHONE/iPHONE - Auto punja¢ za smartphone/iPHONE, 2.1A, FLIP
konektor

meanit.

Automobilski punjac s microUSB
iiPhone 5,6,7 FLIP prikljuékom

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Data & Punjenje
Punja¢ auto

kom.

0.05 kg.
0.062 kg.
100x190x30

100 kom.

5 kg.
6.2 kg.
540x350x320

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

Detaljniji opis uredaja:

Auto punjac za smartphone / iPHONE 5, 6, 7, 8, FLIP konektor, 2.1A




